
 
UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  MESSINA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E 
FUNZIONALI 

Prot. n. 74149 - Decreto n. 72/2018 del 05/10/2018 Tit./Cl. III/12 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Palazzina G “Torre Biologica” , I Piano,   Via Consolare Valeria – 98125  MESSINA Tel. 
090.2213361 email Dipartimento.Biomorf@unime.it -  Segr. Amm.va tel 090.2213639-3204 email: sa.biomorf@unime.it 

 

PROCEDURA PUBBLICA DI SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 4 BORSE DI STUDIO PER 
ATTIVITA’ DI RICERCA  

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO  il bando di concorso, Prot. n. 51970 del 06 Luglio 2018, per il conferimento di n. 4 Borse di Studio:  

n. 2 borse di studio post laurea rivolta a coloro che hanno conseguito la laurea magistrale Scienze 
Biologiche o laurea vecchio ordinamento o equipollenti (Figura A e B);  

n. 1 borsa di studio post laurea rivolta a coloro che hanno conseguito la laurea magistrale in 
ingegneria dei materiali o laurea vecchio ordinamento o equipollenti (Figura C);  

n. 1 borsa di studio post laurea rivolta a coloro che hanno conseguito la laurea magistrale Scienze 
Geologiche o laurea vecchio ordinamento o equipollenti (Figura D); 

 
CONSIDERATO che la Commissione valutativa ha effettuato la valutazione delle figure B e D, avendo posticipato 
la valutazione in relazione alle figure A e C; 
 
RITENUTO di poter procedere all’attribuzione delle borse di studio, figure B e D, delle quali è stato completato 
l’iter di valutazione;  
 
ESAMINATI i verbali e constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte dalla Commissione Giudicatrice 
nominata con D.D. n. 51/2018 del 16.07.2018, Prot. 54334 ed integrata con D.D. n. 55/2018 del 31.07.2018, 
Prot. 58334;  
 
VISTO l’Art. 7 del predetto Bando, che prevede che il conferire la borsa di studio ai candidati secondo l’ordine 

della graduatoria degli idonei, sia di competenza del Direttore del Dipartimento; 
 

DECRETA 
 

Per i motivi in premessa, di approvare gli atti relativi alla procedura pubblica di selezione della Borse di Studio 
Post Laurea per la collaborazione ad attività di ricerca per laureati in Scienze Biologiche, Ingegneria dei materiali 
e Scienze Geologiche, relativamente alla procedura valutativa completata, e di darne formale conferimento al 
candidato: 
 

Nome e Cognome Data di Nascita Borsa Giudizio 

Ambrogina Albergamo 21/01/1986 Figura B Idoneo – Vincitore 

Antonio F. Mottese 09/06/1981 Figura D Idoneo – Vincitore 

 
 
                                                                                                   Il Direttore del Dipartimento  
                                 Prof. Sergio Baldari 
  

 

 

 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento 

mailto:Dipartimento.Biomorf@unime.it
mailto:sa.biomorf@unime.it

		2018-10-05T11:48:12+0000
	baldari sergio




